
乗降車：無料
もんべつ シャトルバス時刻表

乗降車：無料

シャトルバスの
お問い合わせ 北紋バス株式会社　TEL（0158）24-2165

1　便

9：30

9：32

9：35

9：38

9：45

9：48

2　便

11：30

11：32

11：35

11：38

11：45

11：48

3　便

13：30

13：32

13：35

13：38

13：45

13：48

紋別バスターミナルのりば３番

停 留 所

幸町５丁目 ホテルオホーツクパレス

本町７丁目 紋別プリンスホテル

幸町７丁目 紋別セントラルホテル

オホーツク流氷科学センター

海 洋 交 流 館

バ
ス
タ
ー
ミ
ナ
ル
発

もんべつ

グ
ル
メ
ま
つ
り
会
場
着

1　便

12:00

12:03

12:10

12:13

12:16

12:18

2　便

14:00

14:03

14:10

14:13

14:16

14:18

3　便

15:30

15:33

15:40

15:43

15:46

15:48紋別バスターミナル

停 留 所

幸町５丁目 ホテルオホーツクパレス

本町７丁目 紋別プリンスホテル

幸町７丁目 紋別セントラルホテル

オホーツク流氷科学センター

海 洋 交 流 館

グ
ル
メ
ま
つ
り
会
場
発

バ
ス
タ
ー
ミ
ナ
ル
着

シャトルバス時刻表

月　

日

10

13

(日)


