

グ	停	卸	所
ルバメ	海洋交	流館	
まる	オホーツク	流氷科!	学セ
りー	幸町7丁目	紋別セン	小 ラ
会え	本町7丁目	紋別プリ	ノンフ
場ル	幸町5丁目	ホテルオ	ホーツ

海洋交流館

停留所	1 便	2 便	3 便
海洋交流館	12:00	14:00	15:30
オホーツク流氷科学センター	12:03	14:03	15:33
幸町7丁目 紋別セントラルホテル	12:10	14:10	15:40
本町7丁目 紋別プリンスホテル	12:13	14:13	15:43
幸町5丁目 ホテルオホーツクパレス	12:16	14:16	15:46
紋別バスターミナル	12:18	14:18	15:48

9:48

13:48

11:48

シャトルバスの お問い合わせ

北紋バス株式会社 TEL(0158)24-2165